
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

All’Albo  

Alla sezione Amministrazione Trasparente del Sito Web 

Agli atti 
 

 

 

 

C.N.P.: 13.1.1A- FESRPON-CA-2021-143  

CUP: C39J21034160006 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA PROGETTISTA; 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 

13.1.1.”Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione;  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 

recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto 

della soglia comunitaria; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 – Avviso pubblico per la realizzazione di 

reti locali, cablate, wireless, nelle scuole- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione  Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.1.”Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”. 

VISTA la nota AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto; 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001393 - 28/02/2022 - VII - I

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it


 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del finanziamento, Prot. 5234 del 29/10/2021; 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n. 35 del 12 gennaio 2022 di approvazione della 

griglia di valutazione per la selezione di esperti progettisti interni/esterni collaborazioni plurime 

del progetto in oggetto. 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 124 del 13 gennaio 2022 di approvazione della 

griglia di valutazione per la selezione di esperti progettisti interni/esterni del progetto in oggetto. 

VISTO l’Avviso rivolto al personale interno o, in subordine, in regime di collaborazione plurime 

o, in ulteriore subordine, esterno per la selezione e il reclutamento di n.1 progettista in possesso di 

specifica e documentata esperienza, Prot. n. 1039 del 11/02/2022; 

VISTA la nomina della Commissione di Valutazione Prot. n. 1342 del 24/02/2022; 

VISTO il verbale della Commissione, Prot. n. 1367 del 25/02/2022; 

 

 

DISPONE  

 

L’approvazione della graduatoria relativa alla selezione di n. 1 progettista per la realizzazione del 

progetto in oggetto. 

 

1. Ing. Stefano Lardo – punti 29  
 

Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 
 

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it

		2022-03-09T08:59:46+0100
	MONTI LUCIA




